
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Contributi ricevuti da Enti Pubblici per cassa (L. 124/2017)
Esercizio: 2024

Ente erogante Causale Tipologia Data Importo
CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE Incasso CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE - CONTRIBUTO PER EVENTI SPORTIVI 2024 TT2024Contributo 02/07/2024 20.600,00
COMUNE DI CALENZANO Incasso CONTRIBUTO PER TOSCANA TRICOLORE 2024Contributo 08/07/2024 5.000,00
COMUNE DI FIRENZE Incasso COMUNE DI FIRENZE - MANDATO 16621 CONTRIB STRAOR SPORT ARCOB ED EVENTI TDFContributo 10/06/2024 7.500,00
COMUNE DI FIRENZE Incasso COMUNE DI FIRENZE - MANDATO 16625 CONTRIB STRAOR SPORT ARCOB ED EVENTI TDFContributo 10/06/2024 7.000,00
COMUNE DI FIRENZE Incasso COMUNE DI FIRENZE - MANDATO 16620 CONTRIB STRAOR SPORT ARCOB ED EVENTI TDFContributo 10/06/2024 12.500,00
COMUNE DI GENOVA Incasso Contributi dello Stato, Regione, Enti locali - nota di debito n. 1 del 27/05/2024Contributo 01/07/2024 85.000,00
COMUNE DI GENOVA Incasso Contributi dello Stato, Regione, Enti locali - nota di debito n. 2 del 10/06/2024Contributo 11/07/2024 20.000,00
COMUNE DI GENOVA Incasso Contributi dello Stato, Regione, Enti locali - nota di debito n. 3 del 01/07/2024Contributo 26/07/2024 80.000,00
COMUNE DI GROSSETO Incasso COMUNE DI GROSSETO - ACCONTO CONTRIBUTO ORGANIZZAZIONE TT2024 CRONOMETROContributo 18/06/2024 12.000,00
COMUNE DI GROSSETO Incasso CONTRIBUTO COMUNE DI GROSSETO PER TOSCANA TRICOLORE - SALDOContributo 04/10/2024 12.000,00
COMUNE DI LUCCA Incasso anticipato da ente/cliente Contributo 15/04/2024 1.000,00
COMUNE DI PORDENONE Incasso Contributo a sostegno delle manifestazioni Comune di Pordenone p/c Comitato Prov. PNContributo 18/12/2024 250,00
COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO Incasso CONTRIBUTO COMUNE DI SCARPERI E SAN PIERO PER TOSCANA TRICOLOREContributo 10/10/2024 5.000,00
COMUNE DI SESTO FIORENTINO Incasso CONTRIBUTO COMUNE SESTO FIORENTINO PER TOSCANA TRICOLOREContributo 18/09/2024 5.000,00
PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE - UFFICIO SPORT Incasso Contributi dello Stato, Regione, Enti localiContributo 23/05/2024 6.600,00
PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE - UFFICIO SPORT Sovvenz.altre inizative a favore d.sport 2024-anticipoContributo 04/06/2024 28.000,00
PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE - UFFICIO SPORT Sovvenzione per l'attività ordinaria 2024-anticipoContributo 05/06/2024 18.900,00
PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE - UFFICIO SPORT Sovvenzione dell'attivita sportiva corsi 2023 Contributo 11/06/2024 1.805,50
PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE - UFFICIO SPORT Sovvenz.altre inizative a favore d.sport 2023-saldoContributo 24/07/2024 12.000,00
PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE - UFFICIO SPORT Fattura nr. 203 del 04/10/2024 Contributo 31/10/2024 4.098,36
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - UFFICIO  TURISMO E SPORT Incasso contributo PAT oneri assicurativi LP 4/2016 art. 37 comma 2Contributo 06/11/2024 32.271,07
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - UFFICIO  TURISMO E SPORT Incasso PAT contributo attivitò istituzionale CR anno 2023Contributo 19/12/2024 12.350,10
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Incasso L.R. N. 17/1999 N.17 ART 27 - CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE C.N. CICLISMO - XCR GIOV. CCR COPPA Contributo 01/02/2024 1.422,00
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Incasso L.R. N. 17/1999 N.17 ART 27 - CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE C.N. CICLISMO - XCO GIOV. 2023Contributo 01/02/2024 1.642,00
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Incasso L.R. N. 17/1999 N.17 ART 27 - CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE C.N. CICLISMO STRADA ESORDIENTI 1° EContributo 01/02/2024 3.467,00
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Incasso L.R. N. 17/1999 N.17 ART 27 - CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE C.N. CICLISMO STRADA JUNIORES 2023Contributo 01/02/2024 1.095,00
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Incasso Contributo destinato al settore sportivo regionale L.R. n. 1 del 21 febbraio 2023 art. 13, cContributo 11/06/2024 117.841,42
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Incasso CONTRIBUTO L.R. 17.05.1999, n. 17 art. 27. CI Strada Juniores 2024Contributo 17/12/2024 534,00
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Incasso CONTRIBUTO L.R. 17.05.1999, n. 17 art. 27. CI Strada ES/ALL 2024Contributo 30/12/2024 1.780,00
REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA Incasso Contributo a sostegno dell'attività dei Comitati Regionali - LR 28/12/2023 mandato 46831Contributo 20/06/2024 13.086,00
REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA Incasso anticipato da ente/cliente - CONTRIBUTI REGIONALE ANNO 2023Contributo 17/01/2024 4.576,00
REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA Incasso Entrate da tesserati e altri soggetti - entrata errata Regione Autonoma Valle d'AostaContributo 27/03/2024 4,70
REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA Incasso Contributi dello Stato, Regione, Enti locali errato versamento RegioneContributo 02/04/2024 9,40



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Contributi ricevuti da Enti Pubblici per cassa (L. 124/2017)
Esercizio: 2024

Ente erogante Causale Tipologia Data Importo
REGIONE BASILICATA Incasso CONTRIBUTO REGIONE BASILICATA - L.R.26/2004 IST23014031Contributo 13/06/2024 1.077,22
REGIONE BASILICATA Incasso PIANO ANNUALE DELLO SPORT 2 ANNUALITA' - IST23013994Contributo 21/06/2024 4.800,00
REGIONE BASILICATA Contributo Regione Basilicata  - Legge dello Sport 26/2004 IST 23014152Contributo 25/07/2024 2.052,49
REGIONE PIEMONTE Incasso ACCONTO 50% CONTRIBUTI SOCIETA' PER BANDO PIEMONTE REGIONE EUROPEA DELLO SPORT 2022Contributo 10/04/2024 63.963,64
REGIONE PIEMONTE Incasso REGIONE PIEMONTE - SALDO CONTRIBUTI A SOCIETA' - FINESTRA LUGLIO 2022Contributo 24/04/2024 49.265,28
REGIONE PIEMONTE Incasso REGIONE PIEMONTE - SALDO CONTRIBUTI EVENTI FINESTRA NOVEMBRE 2022Contributo 24/04/2024 12.608,83
REGIONE PIEMONTE Incasso REGIONE PIEMONTE - ACCONTO CONTRIBUTO PROGETTO CR PIEMONTE - ANNO 2023Contributo 26/04/2024 5.093,09
REGIONE SICILIANA ASSESSORATO TURISMO SPORT E SPETTACOLOIncasso VOUCHER - FONDO REGIONALE PER LO SPORT FINALIZZATO A PROMUOVERE LA PRATICA SPORTIVA PER I RAContributo 24/05/2024 2.198,00
REGIONE SICILIANA ASSESSORATO TURISMO SPORT E SPETTACOLOIncasso Contributo legge 13 2019 - stagione 2023 FCI/CIPContributo 31/05/2024 8.583,00
REGIONE SICILIANA ASSESSORATO TURISMO SPORT E SPETTACOLOIncasso Acconto 70% contributo Assessorato Regionale - legge 8/78 stagione 2024Contributo 04/11/2024 157.078,35
REGIONE SICILIANA ASSESSORATO TURISMO SPORT E SPETTACOLOIncasso FCI VOUCHER 2024 CAP 473761 DDG 2030 S5 del 02 10 2024 LIQUIDAZIONE lug/set/ottContributo 18/12/2024 9.948,00
REGIONE TOSCANA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER IL SOSTEGNO ALLO SPORT SUL TERRITORIO REGIONALEContributo 06/02/2024 20.000,00
REGIONE TOSCANA Incasso MANDATO 2610 - DGR 373-2024 SOSTEGNO REGIONE TOSCANA PER TT2024Contributo 11/06/2024 150.000,00
REGIONE TOSCANA Incasso MANDATO 2610 - DGR 373-2024 SOSTEGNO REGIONE TOSCANA PER TT2024Contributo 16/10/2024 150.000,00



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Contributi ricevuti da Enti Pubblici per competenza (D.Lgs. 33/2013)
Esercizio: 2024

Ente erogante Estremi atto Data Importo
CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE Contributi dello Stato, Regione, Enti locali - CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE - CONTRIBUTO PER EVEN02/07/2024 20.600,00
COMUNE DI CALENZANO Contributi dello Stato, Regione, Enti locali - CONTRIBUTO PER TOSCANA TRICOLORE 202408/07/2024 5.000,00
COMUNE DI FIRENZE COMUNE DI FIRENZE - MANDATO 16620 CONTRIB STRAOR SPORT ARCOB ED EVENTI TDF10/06/2024 12.500,00
COMUNE DI FIRENZE COMUNE DI FIRENZE - MANDATO 16621 CONTRIB STRAOR SPORT ARCOB ED EVENTI TDF10/06/2024 7.500,00
COMUNE DI FIRENZE COMUNE DI FIRENZE - MANDATO 16625 CONTRIB STRAOR SPORT ARCOB ED EVENTI TDF10/06/2024 7.000,00
COMUNE DI GENOVA Contributi dello Stato, Regione, Enti locali - nota di debito n. 1 del 27/05/202401/07/2024 85.000,00
COMUNE DI GENOVA Contributi dello Stato, Regione, Enti locali - nota di debito n. 2 del 10/06/202411/07/2024 20.000,00
COMUNE DI GENOVA Contributi dello Stato, Regione, Enti locali - nota di debito n. 3 del 01/07/202426/07/2024 80.000,00
COMUNE DI GROSSETO COMUNE DI GROSSETO - ACCONTO CONTRIBUTO ORGANIZZAZIONE TT2024 CRONOMETRO18/06/2024 12.000,00
COMUNE DI GROSSETO CONTRIBUTO COMUNE DI GROSSETO PER TOSCANA TRICOLORE - SALDO16/09/2024 12.000,00
COMUNE DI MONFALCONE Contributo Organizzazione Manifestazione Comune di Monfalcone08/03/2024 1.000,00
COMUNE DI PORDENONE Contributo a favore del CP di PN 29/04/2024 500,00
COMUNE DI PORDENONE Contributo a sostegno delle manifestazioni Comune di Pordenone p/c Comitato Prov. PN18/12/2024 250,00
COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO CONTRIBUTO COMUNE DI SCARPERI E SAN PIERO PER TOSCANA TRICOLORE16/09/2024 5.000,00
COMUNE DI SESTO FIORENTINO CONTRIBUTO COMUNE SESTO FIORENTINO PER TOSCANA TRICOLORE16/09/2024 5.000,00
PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE - UFFICIO SPORT Contributi dello Stato, Regione, Enti locali 23/05/2024 6.600,00
PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE - UFFICIO SPORT Sovvenzione per l'attività ordinaria 2024-anticipo 05/06/2024 18.900,00
PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE - UFFICIO SPORT Sovvenzione dell'attivita sportiva corsi 2023 11/06/2024 1.805,50
PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE - UFFICIO SPORT Contributi dello Stato, Regione, Enti locali 27/06/2024 28.000,00
PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE - UFFICIO SPORT Contributi dello Stato, Regione, Enti locali 24/07/2024 12.000,00
PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE - UFFICIO SPORT Fatt. vend. prot.203 PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE - UFFICIO SPORT - Corrispettivo per 04/10/2024 4.098,36
PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE RIPARTIZIONE 17 INTENDENZA SCOLASTICAFatt. vend. prot.0 PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE RIPARTIZIONE 17 INTENDENZA SCOLASTICA 30/05/2024 2.850,00
PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE RIPARTIZIONE 17 INTENDENZA SCOLASTICAFatt. vend. prot.0 PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE RIPARTIZIONE 17 INTENDENZA SCOLASTICA 23/12/2024 5.860,00
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - UFFICIO  TURISMO E SPORT contributo PAT oneri assicurativi LP 4/2016 art. 37 comma 206/11/2024 32.271,07
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - UFFICIO  TURISMO E SPORT PAT contributo attivitò istituzionale CR anno 2023 19/12/2024 12.350,10
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA L.R. N. 17/1999 N.17 ART 27 - CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE C.N. CICLISMO - XCR GIOV. CCR COPPA ITALIA 201/02/2024 1.422,00
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA L.R. N. 17/1999 N.17 ART 27 - CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE C.N. CICLISMO - XCO GIOV. 202301/02/2024 1.642,00
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA L.R. N. 17/1999 N.17 ART 27 - CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE C.N. CICLISMO STRADA ESORDIENTI 1° E 2° ANNO01/02/2024 3.467,00
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA L.R. N. 17/1999 N.17 ART 27 - CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE C.N. CICLISMO STRADA JUNIORES 202301/02/2024 1.095,00
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Contributo R.A.S. per gestione amministrativa delle pratiche per Contributo L.R. 1/202304/03/2024 7.200,00
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Contributo destinato al settore sportivo regionale L.R. n. 1 del 21 febbraio 2023 art. 13, comma 32.11/06/2024 117.841,42
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA CONTRIBUTO L.R. 17.05.1999, n. 17 art. 27. CI Strada Juniores 202417/12/2024 534,00
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA CONTRIBUTO L.R. 17.05.1999, n. 17 art. 27. CI Strada ES/ALL 202430/12/2024 1.780,00



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Contributi ricevuti da Enti Pubblici per competenza (D.Lgs. 33/2013)
Esercizio: 2024

Ente erogante Estremi atto Data Importo
REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA Contributo Regionale L.R. 8/2003 art. 11 - L.R. 25/2018 art. 7, commi 10 e 1108/04/2024 20.020,80
REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA Contributo a sostegno dell'attività dei Comitati Regionali - LR 28/12/2023 mandato 4683120/06/2024 13.086,00
REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA Contributi dello Stato, Regione, Enti locali - errata entrata da Regione Autonoma Valle D'Aosta27/03/2024 4,70
REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA Contributi dello Stato, Regione, Enti locali errato versamento Regione02/04/2024 9,40
REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA Documento di spesa restituzione versamento errato 16/07/2024 - 14,10
REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA Contributi dello Stato, Regione, Enti locali 31/12/2024 4.897,00
REGIONE BASILICATA CONTRIBUTO REGIONE BASILICATA - L.R.26/2004 IST2301403113/06/2024 1.077,22
REGIONE BASILICATA PIANO ANNUALE DELLO SPORT 2 ANNUALITA' - IST2301399421/06/2024 4.800,00
REGIONE BASILICATA Contributo Regione Basilicata  - Legge dello Sport 26/2004 IST 2301415225/07/2024 2.052,49
REGIONE PIEMONTE ACCONTO 50% CONTRIBUTI SOCIETA' PER BANDO PIEMONTE REGIONE EUROPEA DELLO SPORT 202210/04/2024 63.963,64
REGIONE PIEMONTE REGIONE PIEMONTE - SALDO CONTRIBUTI EVENTI FINESTRA NOVEMBRE 202224/04/2024 12.608,83
REGIONE PIEMONTE REGIONE PIEMONTE - SALDO CONTRIBUTI A SOCIETA' - FINESTRA LUGLIO 202224/04/2024 49.265,28
REGIONE PIEMONTE REGIONE PIEMONTE - ACCONTO CONTRIBUTO PROGETTO CR PIEMONTE - ANNO 202326/04/2024 5.093,09
REGIONE SICILIANA ASSESSORATO TURISMO SPORT E SPETTACOLO VOUCHER - FONDO REGIONALE PER LO SPORT FINALIZZATO A PROMUOVERE LA PRATICA SPORTIVA PER I RAGAZZI DA24/05/2024 2.198,00
REGIONE SICILIANA ASSESSORATO TURISMO SPORT E SPETTACOLO Contributo legge 13 2019 - stagione 2023 31/05/2024 8.583,00
REGIONE SICILIANA ASSESSORATO TURISMO SPORT E SPETTACOLO Acconto 70% contributo Assessorato Regionale - legge 8/78 stagione 202404/11/2024 157.078,35
REGIONE SICILIANA ASSESSORATO TURISMO SPORT E SPETTACOLO FCI VOUCHER 2024 CAP 473761 DDG 2030 S5 del 02 10 2024 LIQUIDAZIONE lug/set/ott18/12/2024 9.948,00
REGIONE SICILIANA ASSESSORATO TURISMO SPORT E SPETTACOLO Saldo contributo legge 8/78 - stagione 2024 31/12/2024 67.316,15
REGIONE SICILIANA ASSESSORATO TURISMO SPORT E SPETTACOLO Contributo l.13/2019 FCI/CIP - stagione 2024 31/12/2024 8.398,00
REGIONE TOSCANA MANDATO 2610 - DGR 373-2024 SOSTEGNO REGIONE TOSCANA PER TT202411/06/2024 300.000,00
REGIONE TOSCANA REGIONE TOSCANA SOSTEGNO ALL'ATTIVITA' SPORTIVA 2024 - LINEA 219/12/2024 15.775,00


